О внесении дополнения в постановление акимата Бородулихинского района №
149 от 28 мая 2015 года "Об утверждении схемы и порядка перевозки в
общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных
пунктах Бородулихинского района"

Утративший силу
Постановление акимата Бородулихинского района Восточно-Казахстанской
области от 25 августа 2015 года № 205. Зарегистрировано Департаментом
юстиции Восточно-Казахстанской области 23 сентября 2015 года № 4150.
Утратило силу - постановлением акимата Бородулихинского района
Восточно-Казахстанской области от 23 сентября 2016 года № 172
      Сноска. Утратило силу -  акимата Бородулихинского района постановлением
Восточно-Казахстанской области от 23.09.2016 № 172.
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 24 марта статьей 21
1998 года "О нормативных правовых актах", акимат Бородулихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в  акимата Бородулихинского района Восточно– постановление
Казахстанской области от 28 мая 2015 года № 149 "Об утверждении схемы и
порядка перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в
отдаленных населенных пунктах Бородулихинского района" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 3999, опубликованное в районных газетах "Аудан тынысы"
№ 54 (563) от 30 июня 2015 года, "Пульс района" № 54 (6882) от 30 июня 2015
года) следующее дополнение:
        к указанному постановлению дополнить строкой, порядковый приложение 1
номер 23, следующего содержания:
       "Село Ивановка – село Сосновка – подхоз "Березовка" - площадка перед
коммунальным государственным учреждением "Бородулихинская казахская
общеобразовательная средняя школа" - 18 км", площадка перед коммунальным
государственным учреждением "Бородулихинская казахская
общеобразовательная средняя школа" - подхоз "Березовка" - село Сосновка –
село Ивановка – 18 км".

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Атаеву Р.А.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Г. Акулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан